文書 No.DOC1069972
製 品 名 称
アジャスタ側面固定タイプ/エアスライドテーブル
型式 / シリーズ / 品番
MXS6(L)-X2578
MXS8(L)-X2578
MXS12(L)-X2578
MXS16(L)-X2578

30 側面固定用止めねじ ステンレス鋼
31 セットピース アルミニウム合金
番号 部品名 材質 備考
32 ストッパプレート アルミニウム合金 硬質アルマイト処理
33 アジャストブロック 炭素鋼 無電解ニッケルめっき
34 ショックアブソーバ －
35 側面固定用止めねじ ステンレス鋼
36 セットピース アルミニウム合金
20
3-4 アジャスタ品番リスト
 アジャスタを交換する場合は下表を参考にアジャスタオプションを手配してください。
前進端ラバーストッパ
シリンダ内径（mm） アジャスタ品番
6 MXS-AS6(L)-X2578
8 MXS-AS8(L)-X2578
12 MXS-AS12(L)-X2578
16 MXS-AS16(L)-X2578
20 MXS-AS20(L)-X2578
25 MXS-AS25(L)-X2578
後退端ラバーストッパ
シリンダ内径（mm） アジャスタ品番
6 MXS-AT6(L)-X2578
8 MXS-AT8(L)-X2578
12 MXS-AT12(L)-X2578
16 MXS-AT16(L)-X2578
20 MXS-AT20(L)-X2578
25 MXS-AT25(L)-X2578
前進端ショックアブソーバ
シリンダ内径（mm） アジャスタ品番
8 MXS-BS8(L)-X2578
12 MXS-BS12(L)-X2578
16 MXS-BS16(L)-X2578
後退端ショックアブソーバ
シリンダ内径（mm） アジャスタ品番
8 MXS-BT8(L)-X2578
12 MXS-BT12(L)-X2578
16 MXS-BT16(L)-X2578
21
3-5 交換部品品番リスト
交換部品：アジャスタ固定ねじセット
型式 手配番号 内容